L'article 5 des Statuts sera modifié en conséquence, de la manière 
suivante: 
«Le capital social est fixé à un milliard cinq cent deux millions trois cent 
soixante-quatre mille deux cent septante-deux euros et soixante cents 
(EUR 1.502.364.272,60) et est entièrement libéré. Il est représenté par 
cent quatre vingt-neuf millions sept cent trente et un mille cent quatre 
vingt-sept (189.731.187) Actions sans désignation de valeur nominale.» 
L'Assemblée Générale décide de déléguer tous les pouvoirs au 
Secrétaire Général, agissant seul, avec possibilité de sous-délégation, 
afin de prendre toutes les mesures et de mener toutes les actions

[...]

La réserve indisponible créée pour l’acquisition des actions propres en vertu de l'article 
7:219 du Code des Sociétés et des Associations sera annulée. 
L'article 5 des Statuts sera modifié en conséquence, de la manière suivante: 
«Le capital est fixé à un milliard cinq cent deux millions trois cent soixante-quatre mille 
deux cent septante-deux euros et soixante cents (EUR 1.502.364.272,60) et est 
entièrement libéré. Il est représenté par cent quatre vingt-neuf millions sept cent trente et 
un mille cent quatre vingt-sept (189.731.187) Actions sans désignation de valeur 
nominale.» 
L'Assemblée Générale décide de déléguer tous les pouvoirs au Secrétaire Général, 
agissant seul, avec possibilité de sous-délégation, afin de prendre toutes les mesures et 
de mener toutes les actions nécessaires pour l'exécution de cette décision d'annulation.

[...]

aandelen zoals voorgeschreven door artikel 7:219 van het Wetboek 
van Vennootschappen en Verenigingen zal geannuleerd worden. 
Artikel 5 van de Statuten zal overeenkomstig worden gewijzigd en als 
volgt worden geformuleerd: 
Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op een miljard vijfhonderd 
en twee miljoen driehonderd vierenzestigduizend tweehonderd 
tweeënzeventig euro en zestig cent (1.502.364.272,60 EUR) en 
volledig volgestort. Het is vertegenwoordigd door honderd 
negenentachtig miljoen zevenhonderd eenendertigduizend 
honderdzevenentachtig (189.731.187) Aandelen zonder vermelding 
van nominale waarde. 

De Algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te delegeren aan 
de Secretaris van de vennootschap om op individuele basis, met de 
mogelijkheid tot subdelegatie, alle maatregelen en acties te ondernemen

[...]

Artikel 5 van de Statuten zal overeenkomstig worden gewijzigd en als volgt worden 
geformuleerd: 
“Het kapitaal is vastgesteld op een miljard vijfhonderd en twee miljoen driehonderd 
vierenzestigduizend tweehonderd tweeënzeventig euro en zestig cent (1.502.364.272,60 
EUR) en volledig volgestort. Het is vertegenwoordigd door honderd negenentachtig 
miljoen zevenhonderd eenendertigduizend honderdzevenentachtig (189.731.187) 
Aandelen zonder vermelding van nominale waarde.”  
De Algemene Vergadering besluit om alle bevoegdheden te delegeren aan de Secretaris 
van de vennootschap om op individuele basis, met de mogelijkheid tot subdelegatie, alle 
maatregelen en acties te ondernemen die noodzakelijk zijn voor de uitvoering van de